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ELY-keskus ei anna lausuntoa kaavaehdotuksesta, Savikkaan ranta-asemakaavan muutos 4, Uusikaupunki, mutta 
toteaa ehdotuksesta seuraavaa: 
 
Voimassa olevan MRL:n mukaan ranta-asemakaava on kaavamuotona tarkoite u ensisijaises  loma-asutuksen 
järjestämistä varten. Mikäli rakennuspaikkoja osoitetaan ranta-asemakaavassa ympärivuo seen käy öön, tulee 
kerralla tarkastella laajempaa alue a. Laajemman alueen tarkastelussa on mahdollista osoi aa ympärivuo sia 
rakennuspaikkoja, mikäli valtaosa suunni elualueen rakennuspaikoista on loma-asunnon rakennuspaikkoja.  
 
Kaavaehdotus ei noudata MRL:n mukaista ranta-asemakaavan tarkoitusta. ELY-keskus korostaa kunnan vastuuta 
o aa päätöksenteossaan johdonmukaises  huomioon maankäy ö- ja rakennuslain mukaiset kaavojen 
sisältövaa mukset sekä maanomistajien tasapuolinen kohtelu. Pysyvän asumisen laajami ainen sijoi aminen haja-
asutusalueelle aiheu aa vähitellen tarpeen esimerkiksi vesihuollon järjestämiselle. Hajalleen sijoi uva pysyvä 
asuminen hajau aa kunnan yhdyskuntarakenne a. 
 
Savikkaan saaressa, alkuperäisen Savikkaan ranta-asemakaavan alueella (vahv. 1993), on yhteensä 21 
ympärivuo sen asumisen ja vapaa-ajan kiinteistöä. Vireillä olevan Savikkaan ranta-asemakaavan (muutos 4) myötä 
21:stä rakennuspaikasta 10 on ympärivuo sen asumisen rakennuspaikkoja. MRL:n ranta-asemakaavan 
sisältövaa mukset eivät mahdollista enempää ympärivuo sen asumisen rakennuspaikkoja Savikkaan ranta-
asemakaavaan, joten maanomistajien tasapuolisen kohtelun varmistamiseksi olisi kyseisen ranta-
asemakaavamuutoksen syytä koskea koko saaren alue a. Mahdollinen rantarakennuspaikkojen muu aminen 
kyseisessä saaressa pääosin ympärivuo sen asumisen käy öön vaa i jatkossa yleiskaavallista tarkastelua. 
 
Pysyvä asuminen alueella ei ole alueen yleiskaavan mukaista. Yleiskaavan ratkaisun mukaan alue a ei ole tarkoite u 
laajas  ympärivuo seen asumiseen. Yleiskaavan ratkaisulla on vahva ohjausvaikutus alueen ranta-
asemakaavoitukseen vakituisen asumisen osalta.  Yleiskaavasta poikkeaminen edelly ää perusteluja , jotka on syytä 
poh a yleiskaavan periaa eiden näkökulmasta ja yleiskaavan sisältövaa musten kau a MRL:n tarkoi amalla 
tavalla. Yleiskaavasta poikkeamista ei voi pitää vähäisenä yksi äistenkään käy ötarkoitusmuutosten osalta silloin 
kun se johtaa alueen muiden vastaavien lomarakennuspaikojen käy ötarkoitusten muutoksiin, kuten 
Uudenkaupungin ranta-alueilla on laajas  tapahtumassa. 
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Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos 
olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti 
postilaatikostasi.   
Detta meddelande är endast avsett för den person eller sammanslutning som meddelandet hör till. Meddelandet kan innehålla 
konfidentiell information. Du har inte rätt att läsa meddelandet om det har skickats till dig av misstag. Meddela avsändaren och 
radera meddelandet från din brevlåda i detta fall. 
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§ 11
Lausuntopyynnöt, jotka eivät anna aihetta Varsinais-Suomen liiton lausunnon antamiseen

Varsinais-Suomen liitto ei anna seuraavista lausuntopyynnöistä lausuntoa, koska 
liitolla ei ole niistä huomautettavaa eivätkä ne ole ristiriidassa Varsinais-Suomen 
maakuntakaavoituksen tai muun suunnittelun kanssa:

ELY -keskus: Kemiönsaaren Galtarbyn kylässä YVA-menettelyn 
soveltamistarpeesta Destia Oy:n kiviainesten ottohankkeessa (18/12.1.2024) 
Kemiösaaren kunta: Svartnäsin ranta-asemakaavan ja Kortfladaholman ranta-
asemakaavan muutos (684/14.12.2023)
Kemiösaaren kunta: Lammalan asemakaavamuutos (685/14.12.2023)
Kemiönsaaren kunta: Santasaaren ranta-asemakaavan muutos ja laajennus nro 
3 (704/22.12.2023)
Loimaan kaupunki: Häkkisentien asemakaavamuutos ( 698/21.12.2023)
Museovirasto: Hakemus kiinteän muinaisjäännöksen ja siihen kuuluvan suoja-
alueen vahvistamisesta Turun Linnankatu 3:ssa (15/11.1.2024)
Opetus- ja kulttuuriministeriö: Työryhmämietintö Arkeologista kunttuuriperintöä 
koskevan lainsäädännön uudistamisesta (634/17.11.2023)
Paimion kaupunki: Paimion keskustan rata-alueen asemakaavanmuutosluonnos 
(687/18.12.2023)
Raision kaupunki: Karukkokadun asemakaavanmuutosluonnos (703/21.12.2023)
Salon kaupunki: Oikorara Salon kaupunkialueella -asemakaavamuutos (12/10.
1.2024)
Turun Kaupunki: Malminkadun asemakaavaluonnos (673/8.12.2023)
Turun kaupunki: Voimakadun asemakaavamuutos (691/18.12.2023)
Uudenkaupungin kaupunki: Savikkaan ranta-asemakaavanmuutos (670/8.
12.2023)
Uudenkaupungin kaupunki: Mäntylän ranta-asemakaavanmuutos (671/8.
12.2023)
Uudenkaupungin kaupunki: Metsähallituksen ranta-asemakaavan muutos (3/3.
1.2024)
Väylävirasto: Mt 180 Kirjalansalmen uuden sillan tiesuunnitelma (699/21.12.2023)

Ehdotus
Esittelijä: Heikki Saarento, suunnittelujohtaja

Maankäyttöjaosto päättää ilmoittaa em. tahoille listauksen mukaisesti, ettei liitto anna 
asioista lausuntoa.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Varsinais-Suomen ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue


